PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

2º COMUNICADO – Edital n. 191/2021

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS designada pela Portaria n. 3.328, de

29 de setembro de 2021, no uso das atribuições conferidas pelo Art. 29 do Ato n.

801/2016/PGJ, nos termos do Edital n. 191/2021, referente ao PROCESSO PÚBLICO DE

CREDENCIAMENTO para estágio de PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO, no âmbito do

Ministério Público de Santa Catarina, obedecidos os critérios constantes no item 4.1, torna

público:

I - Relação final das inscrições não habilitadas:

Data de Nascimento Nome PCD Comarca Motivo da
Desclassificação

14/04/1999  ALAN GUILHERME
GRUBER

NÃO Itaiópolis Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

08/01/1996  ALESSANDRA DE SOUZA NÃO Balneário Camboriú Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

30/12/1999  AMANDA CERON DE LIMA NÃO Tangará Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

24/11/1998  BEATRIZ MOURA SANTOS NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

04/09/1995  BRUNA ROCKELLE
KUBENECK

NÃO Xanxerê Descumprimento do
item 4.1.2, letra "a" do

Edita

19/12/1997  BRUNA VERGINI DE
FREITAS GOBBI

NÃO São José Descumprimento do
item 4.1.2, letra "a" do

Edital

21/04/1996  CAMILA KANTOR NÃO Joinville Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

07/12/1995  DJALMA FELIX DA SILVA
NETO

NÃO São José Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

23/10/1996  ELOISY DE FREITAS
RODRIGUES

NÃO Balneário Camboriú Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

09/02/1989  FERNANDO W. AYALA
ZANARDI

NÃO Itapema Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

30/06/2004  FILIPE KAWAZOE NÃO Garuva Descumprimento do
item 9.2, letra "b" do

Edital

09/11/1998  ISMAEL CAMPOS RIBEIRO NÃO Santa Rosa do Sul Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

26/09/1994  JAIME VINÍCIUS ZANELLA NÃO Concórdia Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

30/11/1997  JAQUELINE PEREIRA
DALPOSSO

NÃO Xanxerê Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

Data de Nascimento Nome PCD Comarca Motivo da
Desclassificação

Edital

19/06/1998  JULIANA SARTORI
MARGARIDA

NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

29/06/1979  KARINE JACINTO FARIAS
PACHECO DA SILVA

NÃO Jaguaruna Descumprimento do
item 4.1.2, letra "a" do

Edital

26/07/1999  KARINI LAUXEN NÃO Mondaí Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

07/08/1998  KAROLINE ORDAKOWSKI NÃO Canoinhas Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

21/06/1999  LAÍS VIANA RAMOS NÃO Tubarão Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

27/03/1998  LUCAS DE BRITO GÓES NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

20/08/1991  MARIA AMALIA LUNARDON
GUIMARAES

NÃO Balneário Camboriú Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

02/09/1993  MARIA EDUARDA TEIXEIRA
DIAS

NÃO São José Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

05/09/1988  MARLEY SIDNEI LUIZ NÃO São José Descumprimento do
item 4.1.2, letra "a" do

Edital

27/09/1996  NADINE PINTO LUMMERTZ NÃO Araranguá Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

07/04/1977  NILVO AIRTON
RODRIGUES JUNIOR

NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "a" do

Edital

25/10/1995  WESLLEY MAURICIO DOS
SANTOS

NÃO Joinville Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c" do

Edital

Florianópolis, 07 de dezembro de 2021.

CAROLINE CRISTINE ELLER

Promotora de Justiça
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários